
UCHWAŁA Nr  VII / 44 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Miejskim 

Zespole Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Miejskim  Zespole 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku na kadencję 2015 – 2019 w składzie; 

 

1. Przewodniczący  wyznaczony przez Burmistrza Miasta Pan Piotr Uruski – Zastępca 

Burmistrza Miasta 

2. Członkowie;  przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego Pan Zdzisław Kowalski 

3. Pan Babiak Roman 

4. Pani Bindas Barbara 

5. Pani Hydzik Joanna 

6. Pani Kot Wanda 

7. Pani Kornecka – Mitadis Agnieszka 

8. Pan Lewandowski Piotr 

9. Pan Romaniak Andrzej 

10. Pani Szałankiewicz – Skoczyńska Maria 

11. Pani Wójcik Elżbieta 

12.  Pan Żyłka Zygmunt 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

    Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 


